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Suomen 3M Oy — Yleiset ehdot 

 
Näitä yleisiä ehtoja sovelletaan, ellei Suomen 3M Oy:n (”3M”) ja asiakkaan välillä ole kirjallisesti toisin sovittu. 

 
Tilaukset, hinnat yms. 

1. Tarjous sitoo 3M:ää kolmekymmentä (30) päivää tarjouspäivästä, ellei kirjallisesti toisin mainita. Tarjouksen, tilausvahvistuksen ja/tai 
näiden yleisten ehtojen ulkopuoliset ehdot eivät sido 3M:ää, ellei sitä ole nimenomaisesti vahvistettu kirjallisesti. 

 
2. Kaikki painoa, mittoja, kapasiteettia tai muita vastaavia tietoja koskevat maininnat katalogeissa, esitteissä, tuotejulkaisuissa ja vastaavissa 

aineistoissa ovat ainoastaan arvioita eivätkä sitovia, ellei toisin ole sovittu kirjallisesti. Kaikki tekniset tiedot annetaan sitoumuksetta, ja 
niihin voidaan tehdä muutoksia. 

 
3. Tullimaksujen, verojen tai muiden viranomaismaksujen muutokset, jotka aiheuttavat 3M:lle kustannusten nousua, oikeuttavat 3M:n 

korottamaan tarjottua tai sovittua hintaa. Alle 1 000 euron (alv 0 %) tai muun 3M:n kulloinkin määrittämän vähimmäisarvon 
("vähimmäisarvo") tilauksiin sovelletaan 150 euron (alv 0 %) maksua tai muuta 3M:n kulloinkin määrittämää ja veloittamaa maksua. 

4. Hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa eikä muita veroja ja viranomaismaksuja. Hinta perustuu tarjouksessa ilmoitettuun euron (EUR) 
vaihtokurssiin tai vaihtokursseihin suhteessa tarjouksessa ilmoitettuun valuuttaan tai valuuttoihin tai, jos tällaista/tällaisia vaihtokursseja ei 
ole ilmoitettu, tarjouksessa ilmoitetun valuutan tai valuuttojen tarjouspäivänä voimassa olevaan todelliseen myyntikurssiin Suomen Pankin 
vahvistamien päivittäisten kiinnityskurssien (peruskurssi) mukaisesti. Jos Suomen Pankin toimituspäivää (tai osatoimitusta) edeltävänä 
päivänä kyseiselle valuutalle asettamat myyntikurssit (kiinnityskurssit) poikkeavat edellä mainitusta peruskurssista yli viidellä (5) 
prosenttiyksiköllä, 3M:llä on oikeus muuttaa hintaa vastaavasti. Suomen Pankin myyntikurssit julkaistaan Suomen Pankin verkkosivuilla 
osoitteessa www.suomenpankki.fi.  

 
Maksu 

 
5. Maksu erääntyy viidentoista (15) päivän kuluttua laskun päiväyksestä. Maksamatta jääneille maksuille kertyy korkoa eräpäivästä 

maksupäivään asti kahdeksantoista (18) prosenttiyksikön vuotuisen koron mukaisesti. 
 

6. Jos maksu on erääntynyt yli kaksi (2) viikkoa, 3M:llä on oikeus peruuttaa ostos. Tällaisen peruutuksen tapahtuessa asiakkaan on 
palautettava maksamattomat tuotteet välittömästi. 

 
7. 3M:llä on oikeus vaatia riittävää vakuutta kauppahinnan jäljellä olevalle osalle, kunnes kauppahinta on maksettu kokonaisuudessaan. 

3M:llä on oikeus peruuttaa kauppa, jos 3M:n mielestä riittävää vakuutta ei esitetä välittömästi tällaisen pyynnön jälkeen. 
 

Kuljetus ja pakkaaminen 

8. 3M hoitaa tuotteiden pakkaamisen ja toimituksen asiakkaalle. Kuljetus- ja käsittelykulut veloitetaan toimitushetkellä voimassa olevien 3M:n 
hinnastojen mukaisesti. Mahdolliset lavakustannukset voidaan veloittaa asiakkaalta erikseen. Jos asiakas pyytää pikatoimitusta (esim. 
pikarahti, kuriiri, lentorahti), asiakas on velvollinen korvaamaan 3M:lle todelliset kuljetuskustannukset käsittelykulujen lisäksi. Suomen 
ulkopuolelle toimitettaviin toimituksiin sovelletaan erityisehtoja. Kuljetusvastuuta koskevat määräykset on esitetty kohdassa 9. 

 
Toimitusehdot 

 
9. Toimitusehdot ovat DAP, Incoterms 2020. 

 
Toimitusehtoja muutetaan tilausvahvistuksessa mainitulla määräpaikalla. 

 
Jos tuotteelle on aiheutunut vahinko kuljetuksen aikana, asiakkaan on ilmoitettava siitä 3M:lle kohdan 16 mukaisesti. 

Toimitusaika yms. 
 

10. Määritelty toimitusaika alkaa tilausvahvistuksen täytäntöönpanopäivästä, ellei kirjallisesti ole toisin sovittu. Tuote katsotaan toimitetuksi, kun 
katoamisen ja vahingoittumisen riski siirtyy asiakkaalle kohdan 9 mukaisesti. 

 
11. Jos toimitus (tai osatoimitus) viivästyy yli 1/3 sovitusta toimitusajasta, mutta vähintään kolme (3) viikkoa, ja jos viivästys johtuu 3M:stä, 

asiakkaalla on oikeus peruuttaa viivästynyt toimitus (tai osatoimitus), jos viivästyksellä on asiakkaalle olennainen merkitys. Peruutus on 
tehtävä kirjallisesti yhden (1) viikon kuluessa peruutusoikeuden syntymisestä. Tässä osiossa esitetään tyhjentävästi asiakkaan oikeus 
peruuttaa toimitus viivästyksen vuoksi. 

12. Kaikki toimituksen viivästymisestä tai toimituksen viivästymisestä johtuvasta peruutuksesta aiheutuvat vahingot edellyttävät 3M:n ja 
asiakkaan välistä etukäteen tehtyä kirjallista sopimusta. 

 
13. 3M:llä on oikeus toimittaa enintään kymmenen (10) prosenttia sovitusta tavaramäärästä yli- tai alimäärää, jos tavaraa ei ole 3M:n 

varastossa, mutta se toimitetaan pyynnöstä. 
 

Vastuu virheistä 
 
14. 3M varmistaa, että tuotteet, jotka myydään riskin siirtyessä kohdassa 9 määrätyllä tavalla, ovat suunnittelun, materiaalien ja valmistuksen 

osalta virheettömiä eikä niissä ole puutteita. Jos tuote on tyyppiä, joka vaatii asennusta tai huoltoa, 3M on vastuussa vain sellaisista 
virheistä, jotka jäävät jäljelle tällaisen muutoksen tai huollon suorittamisen jälkeen. Tässä kohdassa 14 on määritelty 3M:n kokonaisvastuu 
tuotteiden virheistä ja puutteista. Kaikki muut vakuutukset ja takuut, olivatpa ne nimenomaisia tai epäsuoria, rajataan nimenomaisesti 
pois. 

15. 3M:n vastuu rajoittuu virheisiin ja puutteisiin, jotka ovat olemassa tuotteiden riskin siirtymishetkellä kohdassa 9 määrätyllä tavalla ja jotka 
havaitaan kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa kyseisestä päivästä. 

16. Havaittuaan virheen tai puutteen asiakkaan on viipymättä tehtävä yksityiskohtainen kirjallinen vaatimus 3M:lle virheestä tai puutteesta. 
Tällainen vaatimus on kuitenkin esitettävä 3M:lle viimeistään seitsemän (7) päivän kuluessa siitä päivästä, jolloin asiakas havaitsi tai hänen 
olisi pitänyt havaita virhe tai puute. Asiakkaalla ei ole oikeutta korvauksiin vaatimuksesta, jota ei ole tehty tämän kohdan mukaisesti. 

 
  



17. 3M:n vastaanotettua, ja hyväksyttyä, kohdan 16  mukaisen tuotteen virheeseen tai puutteeseen perustuvan vaatimuksen, 3M:llä on oikeus 
harkintansa mukaan joko hyväksyä viallisen tuotteen palautus ja hyvittää asiakkaalle asiakkaan maksama ostohinta tai korjata tai vaihtaa 
viallinen tuote. 3M:n vastuu tämän kohdan 16 mukaisesti korjatuista tai vaihdetuista tuotteista vastaa sen vastuuta alkuperäisestä tuotteesta 
kolmenkymmenen (30) päivän ajan. 

 
18. 3M:n vastuu toimitettujen tuotteiden virheistä ja puutteista rajoittuu edellä mainittuun. Asiakkaalla ei ole oikeutta muihin kuin edellä 

mainittuihin korvauksiin virheiden tai puutteiden osalta. 
 

Välilliset vahingot yms. 

19. Asiakkaalla ei ole oikeutta, eikä 3M ole missään tapauksessa velvollinen maksamaan vahingonkorvauksia välillisistä vahingoista, mukaan 
lukien, mutta ei rajoittuen, saamatta jäänyt voitto tai liikevaihto, tuotannonmenetys tai -keskeytys tai muut epäsuorat vahingot. Lisäksi lukuun 
ottamatta tuotevastuuta (katso alla), 3M ei ole missään tapauksessa velvollinen maksamaan vahingonkorvauksia vahingoista tai vammoista, 
joita toimitettu tuote on aiheuttanut muulle omaisuudelle tai henkilöille. 

20. Tuotevastuun osalta 3M vastaa vain virheistä tai turvallisuuspuutteista pakollisten tuotevastuusäädösten mukaisesti. 3M ei kuitenkaan 
ole vastuussa, jos virheet tai turvallisuuspuutteet ovat aiheutuneet asiakkaan tai kolmannen osapuolen käytöstä tai väärinkäytöstä, 
palveluista, asennuksista, ohjeista, muutoksista, mukautuksista tai vastaavista. 

 
Jos asiakkaalle esitetään vaatimuksia, asiakkaan on ilmoitettava 3M:lle tällaisesta vaatimuksesta ja annettava 3M:lle mahdollisuus, jos 3M 
niin haluaa, kommentoida asiakkaan vastinetta tai mahdollisen sovinnon ehtoja vaatimuksen esittäjän kanssa. 

Kaupankäyntisäännösten noudattaminen  

21. Ostajan on noudatettava kaikkia 3M:n toimittamiin tuotteisiin tai palveluihin kohdistuvia vientivalvontaa, talouspakotteita, tulleja ja muita 
kauppaan liittyviä lakeja, asetuksia, sääntöjä ja lupia, mukaan lukien Yhdysvaltojen, Euroopan unionin, Suomen ja paikalliset lait ja 
asetukset. Ostajalle ilmoitetaan, että tiettyihin tuotteisiin voidaan soveltaa vienti- tai tuontirajoituksia kaupallisissa asiakirjoissa lueteltujen 
tuotteiden vientivalvonnan ja yhdenmukaistettujen tariffiluokittelunumeroiden sekä liiketoimeen osallistuvien osapuolten ja heidän 
tuotteiden aiotun loppukäytön perusteella. Ostaja on vastuussa kaikkien tuonti- ja vientirajoitusten noudattamisesta. 

 
22. Ostaja ei saa suoraan tai epäsuorasti myydä, toimittaa, viedä, jälleenviedä, asettaa saataville, siirtää tai käyttää mitään 3M:n tuotteita, 

teknologiaa tai ohjelmistoja (1) sovellettavien vientirajoitusten, talouspakotteiden tai kauppasaartojen vastaisesti; (2) rajoitettuihin 
loppukäyttöihin, mukaan lukien toiminta, johon liittyy ydin-, kemiallisia tai biologisia aseita, suojattuja ja suojaamattomia ydinmateriaaleja, 
ohjuksia, avaruusalusten laukaisualuksia, miehittämättömiä ilma-aluksia, merikäyttöön tarkoitettuja ydinvoimaloita, sotilas- tai 
sotilastiedustelun loppukäyttöä, edistynyttä laskentaa, edistyneiden solmujen integroituja piirejä, supertietokoneita tai puolijohteiden 
valmistuslaitteita; tai (3) millekään Rajoitetulle Osapuolelle (määriteltynä nimellä mikä tahansa osapuoli, joka on lueteltu Euroopan unionin 
konsolidoidussa luettelossa Euroopan unionin taloudellisten pakotteiden kohteena olevista henkilöistä, ryhmistä ja yhteisöistä, 
Yhdysvaltojen konsolidoidussa luettelossa tai muussa sovellettavassa rajoitettujen osapuolten luettelossa Suomessa, sekä mikään yhteisö, 
joka omistaa suoraan tai epäsuorasti 50 % tai enemmän, tai on yhden tai useamman luettelossa olevan osapuolen hallinnassa). 

 
23. Ostaja ei saa myydä, luovuttaa, siirtää, viedä, jälleenviedä tai muutoin asettaa saataville tämän sopimuksen alaisia 3M:n tuotteita, 

teknologiaa tai ohjelmistoja tai niistä valmistettuja tuotteita suoraan tai epäsuorasti Venäjällä tai Valko-Venäjällä sijaitseville henkilöille tai 
yhteisöille tai Venäjän tai Valko-Venäjän ulkopuolella sijaitseville henkilöille tai yhteisöille, jos Ostajalla on tietoa tai perusteltu syy epäillä, 
että niistä valmistettuja tavaroita tai tuotteita myydään, luovutetaan, siirretään, viedään, jälleenviedään tai muutoin asetetaan saataville 
suoraan tai epäsuorasti Venäjälle tai Valko-Venäjälle tai käytettäväksi Venäjällä tai Valko-Venäjällä. Ostajan on ilmoitettava välittömästi 
3M:lle, jos se saa tietää omasta tai kolmansien osapuolten toimista, jotka koskevat 3M:n tuotteita, teknologiaa tai ohjelmistoja ja jotka 
rikkoisivat tätä kappaletta. 

 
24. Tämän lausekkeen velvoitteet ovat olennaisia määräyksiä näissä myyntiehdoissa. Näiden ehtojen rikkominen voi johtaa 3M:n myynnin 

välittömään keskeyttämiseen tai lopettamiseen. Jos 3M:llä on syytä uskoa, että Ostaja on rikkonut jotakin tämän lausekkeen määräystä, 3M 
voi keskeyttää myynnin oman harkintansa mukaan ja ilman vastuuta. Ostaja sitoutuu tekemään täysimääräisesti yhteistyötä 3M:n 
suorittamassa epäillyn rikkomuksen selvittämisessä. Ostaja puolustaa, korvaa ja pitää 3M:n ja sen tytäryhtiöt vapaina kaikilta tappioilta 
(mukaan lukien tappiot, jotka aiheutuvat viranomaisten tutkimusten yhteydessä), jotka millään tavalla johtuvat näiden ehtojen rikkomisesta. 

 
25. Kohdan 21, 22, 23 tai 24 rikkominen oikeuttaa 3M:n välittömästi irtisanomaan sopimuksen asiakkaan kanssa. 

Omistuksenpidätys 
 
26. Toimitetut tuotteet pysyvät 3M:n omaisuutena, kunnes 3M:n saatavat asiakkaalta on maksettu kokonaisuudessaan. 

 
27. Asiakkaan velvollisuus on ottaa vakuutus (3M:n ollessa edunsaajana vakuutuksen nojalla) toimitetuille tuotteille. Vakuutuksen tulee olla 

voimassa siitä päivästä lähtien, jona riski siirtyy asiakkaalle, siihen asti, kun maksu on suoritettu kokonaisuudessaan kohdan 26  mukaisesti. 
 
 

Immateriaalioikeudet 

28. Asiakkaan on ilmoitettava 3M:lle välittömästi kaikista kolmansien osapuolten vaatimuksista, joissa väitetään toimitettujen tuotteiden 
loukkaavan kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksia (patentti, rekisteröity malli, tavaramerkki, tekijänoikeus tai muut 
immateriaalioikeudet). Edellyttäen, että asiakas esittää tällaisen vaatimuksen välittömästi ja myöntää 3M:lle yksinomaisen toimivallan 
puolustautua tai sopia asia, 3M sitoutuu omalla kustannuksellaan puolustautumaan asiassa tai sopimaan asian sen kolmannen 
osapuolen kanssa, jonka immateriaalioikeuksia toimitettu tuote on loukannut. 

 
29. Jos toimivaltainen tuomioistuin katsoo, että toimitettu tuote on loukannut kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksia, 3M:n on omalla 

kustannuksellaan ja harkintansa mukaan hankittava asiakkaalle oikeus jatkaa tuotteen käyttöä, korvattava tai muokattava sitä niin, että 
siitä tulee loukkaamaton, tai vastineeksi tuotteen palauttamisesta hyvitettävä asiakkaalle tuotteen hinta. 3M:llä on kaikissa tapauksissa 
oikeus veloittaa ja asiakas on velvollinen maksamaan tuotteen käyttöä vastaavan summan toimituspäivästä vaatimuksen 
esittämispäivään. Jos 3M on muokannut tai kehittänyt uuden tuotteen asiakkaan ohjeiden tai eritelmien mukaisesti, asiakkaan on 
korvattava 3M:lle täysimääräisesti kaikki kustannukset ja vahingot, jotka voivat aiheutua ja jotka on maksettava siitä, että muokattu tai 
uusi tuote loukkaa kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksia. 

  



 

Ylivoimainen este 

30. Jos toinen osapuoli estyy täyttämästä velvoitteitaan ylivoimaisen esteen vuoksi, toinen osapuoli ei voi vaatia tästä mitään seuraamuksia. 
Jos este kuitenkin liittyy asiakkaan kykyyn suorittaa maksuja, 3M:llä on oikeus pidättäytyä tuotteen toimittamisesta, kunnes maksu on 
suoritettu. Jos maksua koskeva este kestää yli neljä (4) viikkoa, 3M:llä on oikeus peruuttaa osto. 

 
31. Termi ”ylivoimainen este” tarkoittaa, että suoritus estyy, pahenee tai viivästyy sodan, kapinan tai mellakan, liikekannallepanon tai vastaavan 

mittaisen odottamattoman asepalvelukseen kutsumisen, pakko-oton, takavarikon, valuuttarajoitusten, vienti- tai tuontirajoitusten, yleisen 
tavarapulan, kuljetuspulan, työriidan, luonnonkatastrofien, polttoaine- ja energiarajoitusten, tulipalon, alihankkijoiden toimitusten virheiden tai 
viivästysten vuoksi, jotka johtuvat jostakin edellä mainitusta, sekä minkä tahansa muun osapuolen vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella 
olevan olosuhteen vuoksi. 

 
Sovellettava laki ja riidanratkaisu 

32. Osapuolten sopimukseen ja sen perusteella syntyviin riitoihin sovelletaan Suomen lakia ottamatta huomioon sen lainvalintasäännöksiä. 
Yhdistyneiden Kansakuntien yleissopimusta kansainvälistä tavaran kauppaa koskevista sopimuksista ei sovelleta. 

33. Näihin yleisiin ehtoihin liittyvät riidat ratkaistaan lopullisesti välitysmenettelyssä, jota hallinnoi Keskuskauppakamarin välityslautakunta 
(”Keskuskauppakamarin välityslautakunta”). Välitysmenettelyn paikka on Helsinki. Välitysmenettelyssä käytettävä kieli on englanti. 

 
34. Keskuskauppakamarin välityslautakunnan nopeutettuja välitysmenettelysääntöjä sovelletaan, ellei FAI-lautakunta harkintansa mukaan, 

ottaen huomioon asian monimutkaisuuden, riidan kohteena olevan summan ja muut olosuhteet, päätä, että sovelletaan 
Keskuskauppakamarin välityslautakunnan välitysmenettelysääntöjä. Jälkimmäisessä tapauksessa FAI-lautakunta päättää myös, koostuuko 
välimiesoikeudesta yksi vai kolme välimiestä. 

35. Edellä esitetystä huolimatta 3M:llä on oikeus kääntyä maksuvaatimusten osalta käräjäoikeuden puoleen, jossa asiakkaalla on laillinen 
kotipaikka. 

 
36. Osapuolet sitoutuvat olemaan paljastamatta näihin yleisiin ehtoihin liittyvien tuomioiden tai päätösten olemassaoloa tai sisältöä taikka 

tietoja niihin liittyvistä neuvotteluista tai välitysmenettelyistä. Tämä salassapitositoumus ei koske tietoja, jotka osapuolen on 
luovutettava lain, viranomaisen määräyksen tai sovellettavien pörssisääntöjen nojalla tai jotka ovat tarpeen tuomion tai välitystuomion 
täytäntöönpanoa varten. 

 
37. Riitatilanteen syntyminen ei vapauta asiakasta erääntyneiden maksujen suorittamisesta tai muiden velvoitteiden täyttämisestä. 

38. Muut ehdot Kummankaan osapuolen laiminlyöntiä panna täytäntöön sopimusrikkomus tai käyttää oikeuksiaan tällaisen rikkomuksen 
vuoksi ei katsota luopumiseksi kyseisistä oikeuksista vedota mitään tulevaa sopimusrikkomusta. 

39. Näiden yleisten ehtojen määräykset kaikkien tässä mainittujen asioiden osalta muodostavat täydellisen ja tyhjentävän kuvauksen 3M:n 
velvollisuuksista ja asiakkaan oikeuksista. Asiakkaalla ei ole oikeutta mihinkään muuhun korvaukseen tai vahingonkorvaukseen kuin 
näissä yleisissä ehdoissa on esitetty. 

 
40. Useilla tuotantolaitoksilla on ISO 9001 -sertifiointi. Joissakin tapauksissa 3M toimittaa kuitenkin tuotteita myös sertifioimattomista 

tehtaista. Ota yhteyttä saadaksesi lisätietoja tietyistä tuotteista. 
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